
Zelinske novine
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 Broj: 6/07 Godina: XXII     19. SRPNJA  2007. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
 
643. 

 
ODLUKA O ODREĐIVANJU 
SLUŽBENIKA ZA 
INFORMIRANJE 
 

1. 

 
644. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

2. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

643. Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – 
pročišćeni tekst)  te odredbe članka 22. stavka 1. 
Zakona o pravu na pristup informacijama 
(«Narodne novine», broj 172/03) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  26.  
sjednici održanoj dne 19. srpnja 2007. godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o određivanju službenika za informiranje 

 
 

I. 
 

 Dragutin Mahnet, dipl.iur., određuje se za 
osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama u Gradu Svetom 
Ivanu Zelini (u daljnjem tekstu: službenik za 
informiranje) sukladno Zakonu o pravu na pristup 
informacijama. 

II. 
 

 Imenovana osoba je u obavljanju poslova 
službenika za informiranje dužna postupati u 
skladu s odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama. 
 

III. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o određivanju službenika za informiranje  
klasa: 011-01/05-01/02, urbroj: 238/30-02-05-2 
od 09. ožujka 2005. godine («Zelinske novine», 
br. 3/05). 
 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave  u Zelinskim novinama, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 011-01/07-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02-07-2 
                                    
                                      PREDSJEDNIK  
            GRADSKOG POGLAVARSTVA 
                       Vlado Žigrović, dr.vet.med. , v.r.        



Sv. Ivan Zelina, 19. srpnja 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 06/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

644. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine, br. 117/01, 92/05), 
članka 6. stavka 1. Uredbe o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (Narodne 
novine, br. 14/02) i članka 40. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (Zelinske novine, br. 3/06 – 
pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada 
Sv. Ivana Zeline, na 26. sjednici, održanoj dana 
19. srpnja 2007. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I  Osniva se Stručno povjerenstvo za 
pripremu i provedbu postupka nabave – osobnog 
automobila marke Opel, tip  Astra CL II 1.4i 16V 
twinport ili odgovarajuće,  u  sastavu: 

 
1. Branko Posavec, za predsjednika 
2. Vlasta Kašnar, za člana 
3. Josip Zmiša, za člana 
 
1. Dragutin Mahnet, za zamjenika predsjednika 
2. Verica Grubeša, za zamjenika člana  
3. Branka Hođa, za zamjenika člana 
 
II  Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan   
Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 

00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik 
Vlado Žigrović, dr.vet.med. 
 
III  Evidencijski broj nabave: MV – 14/07. 
     Predmet nabave: osobni automobil marke 
Opel, tip Astra CL II 1.4i 16V twinport ili 
odgovarajuće. 
     Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 
14/02). 
     Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva 
ponuditeljima. 
     Način i uvjeti plaćanja: na osnovu 
ispostavljenog računa.            
     Planirana vrijednost nabave:  90.000,00 
kuna  s PDV-om,  osigurano  u Proračunu Grada 
Sv.  Ivana Zeline za 2007. godinu. 
 
IV  Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 

 
KLASA: 406-05/07-01/02 
UR.BROJ:238/30-02-07-2 
 
 

   PREDSJEDNIK 
   GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 200, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 
 
 

 


